ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ

 ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 «ОБРАЗОАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР»

 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА В.И.ФОКИНА

 С. БОЛЬШАЯ ГЛУШИЦА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

(ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» им. В.И. Фокина с. Большая Глушица)

01.09.2021 г.                                                                                               № 430-ОД

ПРИКАЗ

с. Большая Глушица

«Об установлении размера родительской платы»

СП детский сад «Тюльпанчик» ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» с. Большая Глушица

 На основании Приказа министерства образования и науки Самарской области от

28.12.2017 г. №459-ОД «Об установлении среднего размера платы, взимаемой с родителей

(законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими

образовательные программы дошкольного образования в государственных и

муниципальных образовательных организациях, находящихся на территории Самарской

области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Установить с 01 сентября 2021 года размер платы в день, взимаемой с родителей

(законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими

образовательные программы дошкольного образования в СП детский сад «Тюльпанчик»

ГБОУ СОШ № 1 «ОЦ» с. Большая Глушица – 19,50 рублей в день.

2. Установить с 01 сентября 2021 года размер платы в день, взимаемой с родителей

(законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими

образовательные программы дошкольного образования в СП детский сад «Тюльпанчик»

ГБОУ СОШ № 1 «ОЦ» с. Большая Глушица, установленной пунктом 1 настоящего

приказа, для следующих категорий граждан:

- граждан, имеющих 3 и более детей;

Граждан, чьи дети посещают группы кратковременного пребывания – 9,75 рублей в

месяц;

3.Установить, что плата не взимается за присмотр и уход за детьми с ограниченными

возможностями здоровья, детьми-инвалидами, детьми с туберкулезной интоксикацией,

детьми-сиротами и детьми, оставшихся без попечения родителей, осваивающими

образовательные программы дошкольного образования в СП детский сад «Тюльпанчик»

ГБОУ СОШ № 1 «ОЦ» с. Большая Глушица.

И.о. директора школы:                                                О.А. Соколова

		2021-11-17T14:04:00+0400
	00a5938c76835cedd6
	И.о. директора школы Соколова Ольга Александровна